中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于2025年度优秀员工评选的通知（共5则）
来源：网络  作者：寂静之音  更新时间：2025-08-11
第一篇：关于2024年度优秀员工评选的通知关于2024年度优秀员工评选的通知根据2024年度公司总部各项工作部署，为进一步推进公司核心管理理念有效传播，鼓励员工爱岗敬业、进取创新的工作作风，达到奖励先进、完善管理、促进公司发展的目的，在公...
第一篇：关于2025年度优秀员工评选的通知
关于2025年度优秀员工评选的通知
根据2025年度公司总部各项工作部署，为进一步推进公司核心管理理念有效传播，鼓励员工爱岗敬业、进取创新的工作作风，达到奖励先进、完善管理、促进公司发展的目的，在公司范围内开展2025年度优秀员工评选活动。
优秀员工候选人评选说明：
一、参选范围：
二分公司所有员工（包括各二级单位负责人）
二、候选人数分配：
提名人数：
1、生产部：12人。
2、行政人事部：3人。
3、财务、采购部、PMC部2人。
4、中层管理人员：2人 候选人规定昌平第二分公司按实有人数的10%，共12人。
1、生产部：8人
2、行政人事部：2人
3、财务、采购部、PMC部：1人
4、中层管理人员：1人
三、评选参考标准：
1、入职满一年以上的员工；
2、本年度未受过公司任何行政处分；
3、本年度请假天数不超过15天；
4、认同公司价值理念，团结同事、善于沟通、思想品德良好，在实际工作中能够起到模范带头作用且具有说服力的行动和典型
事例；
5、严格遵循公司各项规章制度，无发生重大工伤事故及其他责任
事故；
6、专业技能或业务水平优秀，为公司员工树立良好形象并能起到
模范带头作用；
7、对本部门、本单位及整个公司的发展起到降本增效、提高效率的作用。
四、注意事项：
1、各部门要将本通知传达到每位员工，造成表彰先进树立楷模、激励员工奋发上进的氛围。
2、各部门要以认真负责的态度，实事求是评价员工的工作表现和
工作成果。
3、评优过程中，应注重对客观优秀事迹的收集和验证，优秀员工
人选应能够获得多数员工的认同。
4、评选过程中要保持各层级间进行充分沟通，各部门要按照通知
规定的时间进度，落实评优工作，按时上报。
五、评选办法：
1、由主管选出本部门优秀员工候选人员，并将优秀事迹及成绩的突出表现以正式书面形式提名（限200字）报行政人事部沈慧
邮箱。
2、汇总优秀员工事迹由全体员工参与选出优秀员工。（如果时间
紧张取消此环节）
3、将全体员工评选的优秀员工名单及优秀事迹报总经理，最终
由总经理办公会讨论决定。
六、评选时间安排：
1、第一阶段：由各部门提名2025年12月22日16：00前。
2、第二阶段：全体员工投票选举2025年12月23日12：20。
（如果时间紧张取消此环节）
3、第三阶段：总经理会议讨论2025年12月23日13：30。
二分公司行政人事部
2025年12月21日
第二篇：优秀员工评选通知
关于公司评选2025优秀员工的通知
公司各部门：
为树立典型、表彰先进，鼓励员工开拓进取的工作积极性，激励 员工敬业奉献的工作热情，公司决定组织进行2025优秀员工的评选活动，现将具体事宜通知如下：
一、评选要求：
1、公司任职满一年以上（含一年）的正式员工；
2、严格遵守考勤纪律，无旷工、无早退、无通报批评、全年迟到在5次以下且请假天数累计在5日以下；
3、忠于公司、服从领导、善于沟通、勇于超越，出色完成本职工作，工作实绩突出，在员工中能够起到表率作用；
4、工作认真负责，积极主动，爱岗敬业，乐于助人，有团队精神和集体荣誉感。
二、评选人数及奖励标准：
一等奖1名，奖金1500元；二等奖3名，奖金1000元；三等奖5名，奖金500元。同时，授予“2025优秀员工”荣誉称号。
三、评选办法：由各部门依照以上要求，经内部组织民主讨论会，填写《优秀员工推荐表》（见附件），并与1月13日前将《推荐表》报人力组。依据部门推荐结果，上报总经理办公会讨论并确定人选。
特此通知。
综合部
2025年1月9日
第三篇：评选优秀员工通知
关于公司优秀干部和优秀员工评选通知
为了弘扬企业文化，激励员工的竞业精神，不断增强企业向心力和凝聚力，将对2025年各部位的优秀干部和优秀员工进行评选表彰。现将评选工作的相关事宜通知如下：
一、评选标准：
1、公司任职满一年以上（含一年）的员工：
2、严格遵守公司的各项规章制度，工作认真负责，积极主动，爱岗敬业，乐于助人，对本职工作充满热情和信心，具有良好的职业道德和优秀品质，与同事相处融洽，善于合作，有团队精神和集体荣誉感。
3、在工作中，未出现重大责任事故，无全共识通报批评。
二、评选名额：
优秀干部1名
优秀员工3名
三、评选程序：
由全公司员工进行不记名投票，投票结果交于行政部，由行政部统计结果再进行公布。对于被评选为“2025优秀干部”“2025优秀员工”的，公司将进行通报表扬、颁发证书，并发放一定的奖金。
四、候选人名单
1、优先干部候选人（排名不分先后）：XXX  XXX
XXX
2、优秀员工候选人（排名不分先后）：XXX  XXX  XXX  XXX  XXX  XXXX
XXX  XXX  XXX
第四篇：优秀员工评选通知
公司2025优秀员工评选通知
为了弘扬企业文化，提升员工的主人翁精神，激励团结向上的优秀员工为公司树立模范带头作用，将对2025年各部门的优秀员工进行评选表彰。
一、评选要求
1、公司任职满一年以上（含一年）的员工；
2、针对班长、主管以下的员工；
3、严格遵守考勤纪律，全年无迟到、早退、病、事假情况；
4、工作认真负责，积极主动，爱岗敬业，乐于助人，与同事相处融洽，善于合作，有团队精神和集体荣誉感。为公司员工树立良好形象并起到带头作用；
5、绩效考核无任何扣罚记录。
二、评选步骤
由各部门依照以上要求，推荐本部门员工一名（办公室、财务部共一名，工程部、市场部、督导部各一名，有则评，无则放弃），于2025年12月22日之前将“优秀员工先进事迹”交办公室。依据部门的推荐结果，在经理办公会上讨论并确定。
对于被评选为“2025优秀员工”的员工，将在公司总结大会上进行通报表扬、颁发证书，并发放1000元/人的红包奖励。
集团办公室
二〇一一年十二月十九日
第五篇：优秀员工评选通知
关于肇庆华欣特化工涂料有限公司评选2025年
度优秀员工的通知
公司各部门、员工：
今年公司在大家共同努力下，各项工作均取得了可喜的成绩，并涌现出了一大批表现较好的员工。为总结经验，表彰先进，公司决定
开展2025“优秀员工奖”“主管进步奖” 评选活动，现将评选的有关事项通知如下：
一、总则
为全面了解、评选部门员工的工作成绩，培养人才，提高工作效
率，有效地激励成绩优良的员工，让大家始终朝同一方向、目标努力，更好地为公司服务。
二、评优委员会
公司成立评优委员会。
统筹工作：张生负责：梁小姐委员会：由各部门推选一位成员参予。
评优委员会日常组织工作由行政部负责。
三、评选范围及条件
1、优秀员工评选标准:
评选范围：所有员工（主管、副主管除外）。
评选条件：
（1）、热爱公司，尊重上司及同事，有良好的团队合作精神，热心助
人，言传身教，服从上级工作安排，在员工中能够起到典范作用；
（2）、对本岗位工作技能熟练，圆满完成公司下达的各项工作指标，并能不断学习和创新；
（3）、半年内未受到过客户、供应商和同事、上级投诉，半年内无扣
罚记录；
（4）、在2025年1月2日前入职公司者；2025年全年无旷工，年
请假不超过10天者。
2、主管进步奖评选标准：
评选范围：所有主管、副主管。
评选条件：
（1）、与2025年相比工作有明显进步，有突出贡献，保质保量完成公司下达的各项工作任务；
（2）、挖掘自身潜力，不断提出新的建议，通过完善制度，提高整个
部门的工作效率，部门具有较强的团队精神，使所在部门面貌一新。
（3）、在2025年1月2日前入职公司者；2025年无旷工，年请假
不超过10天者;
（4）严于律己，率先垂范，带动本部门员工遵章守纪，认真做好对
下属员工的培训工作，在员工中具有较高的威信；（5）、半年内未受到过客户、供应商和同事、上级投诉，半年内无
处罚记录。
3、优秀员工（名额不限）；
4、主管进步奖（一名）。
各部门在公司主管、副主管中推选出一名正式代表。
五、评选程序
优秀员工、主管进步奖评选程序：
（1）、各部门根据本部门员工的素质，推选出一人参加公司评优委员会。
（2）、各部门根据各自的工作情况，于1月8日前将选举出公司优秀员工，主管进步奖一名报公司行政部；
（3）、优秀员工、主管进步奖选举，需由部门召开统一的选举会，按评选条件选举，采取不记名投票方式；
（4）、优秀员工、主管进步奖产生后，需由当选者本人和部门主管写出该相关工作业绩及先进事迹后交行政部；
（5）、公司评优委员会将从各部门选举产生的优秀员工、主管进步奖当中进行评选。
最终选举结果，行政部将在公司2025年年终晚会暨表彰大会上给予表彰、奖励。
特此通知
公司行政部
2025年12月30日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！